REPUBLIKA I SHQIPERISI
DHOMA E NOTEREVE — TIRANE
No. 713 Rep.
Ne, 125 Kol.
KONTRATE SHITJE
E KUOTAVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE

Né Tirané. sot mé datén 04.02.2019 (Dymijé e néntémbedhjete), para meje,
Notere Artemisa V. Megaj (Arapi), e regjistruar né Dhomén e Noteréve. Tiran€. me
zyré né Rr. “Durrésit”, Nr.81, u paraqitén personalisht dhe mé& kérkuan redaktimin e
kontratés pér shitblerjen e kuotave t& kapitalit themeltar t& Shogéris€, n€ pérputhje me
Nenin 705 e né vijim t& Kodit Civil t&¢ Republikés s¢ Shqipéris€. si dhe me Nenin 73,
pika “b™ e Ligjit Ne. 9901, daté, 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare™ né
Republikén e Shqipérisé, palét:

SHITES:

GEAN COCOLL, i biri Gézim-it, i datelindjes 22.12.1983. lindur ne Tirané dhe
banues ne Tirané Rr. “Sami Frasheri” pll. 27, shk. 2, ap. 35, per identitetin e te cilit u
sigurova nga Pasaporta Nr.BB6715870 dhe Numér Personal: 131222046V, madhor
dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, me cilesiné e ortakut t€ vetém dhe té
shitésit  té kapitalit themeltar, t& Shoqerise “Giga Konstruksion” — Sh.P.K.,
regjistruar ne QKB, me NIPT: 1.822290081, me seli ne Tirané Rr. “Sami
Frasheri” pll. 27, shk. 2, ap. 35.

BLERES:

SHPETIM XHAFERAJ, i biri i Servet, i datelindjes 17.02.1970, lindur ne Vlore dhe
banues ne Vloré Rajoni 5 Lagja Osman Haxhiu, mbajtés i Leternjoftimit ID nr.
028389391 dhe nr. Personal. H00217073K. madhor. me zotesi te plote juridike e per te
vepruar, me cilesine e bleresit t¢ Kkapitalit themeltar, t€ Shoqerise “Giga
Konstruksion” — Sh.P.K., regjistruar ne QKB, me NIPT: 1822290081, me seli ne
Tirané Rr. “Sami Frasheri” pll. 27, shk. 2, ap. 35.

OBJEKTI: SHITBLERJE KUOTASH KAPITALI THEMELTAR

Né bazé té “Ekstraktit t&€ Regjistrit Tregtar” daté 04.02.2019 pér t€ dhénat ¢
subjektit “Shoqéri me pérgjegjési té kufizuar “Giga Konstruksion” — Sh.P.K., si dhe
“Ekstraktit Historik™ i Regjistrit Tregtar daté 04.02.2019 pér t¢ dhénat e subjektit
“Shoqéri me pérgjegjési & kufizuar “Giga Konstruksion” — Sh.P.K, nga Q€ndra
Kombétare e Biznesit, rezulton se:

GEAN COCOLIL é&shté ortak i vetém dhe administrator i Shoqérisé “Giga
Konstruksion” — Sh.P.K., ku zotéron 1 kuoté té barabarté me 100.000 (njéqind



mijé) leké qé pérbéjné 100% € Kkapitalit themeltar te Shogerise “Giga
Konstruksion™ — Sh.P.K.

, 7. GEAN COCOLI. mé deklaron se me déshirén dhe \'ullm:i_'ij,gft}‘lij té liré dhe
.+ {€ ploté, si¢ pasqyrohet edhe né Vendimin nr. 01 te datés.04.02.2019. 1& Ortakut &
Shogérisé  “Giga Konstruksion™ — Sh.P.K., q¢ i bashkéngjitet K&étij akti; t& gjithé
pjesén e tij &€ kapitalit themeltar te shogerise me vleré nominale. prej 100.000.00
(njégind mijé) leké. ai ia shet t& pavesuara nga ndonje lloj barre, pengu. detyrimi.
hipoteke apo té mete tjetér t¢ fshehur. ndaj & tretéve. si¢c pasqyrohet edhe nga
Vértetimi i Regjistrit té Barrés Siguruese, daté 04.02.2019. me c¢mimin prej
100.000.00 (njéqind mijé) leké. Zotit SHPETIM XHAFERAJJ.

7. SHPETIM XHAFERAJ. mé deklaron se éshté dakord gé t'i blejé 100% té
kapitalit themeltar né Shoqériné “Giga Konstruksion” — Sh.P.K.. e barabart¢ me
shumén prej. 100.000.00 (njéqind mijé) leké, shumé té cilén ia ka likuiduar njéherésh
jashté késaj zyre.

Palét mé deklarojné se kané réné dakord midis tyre, g€ me shitblerjen ¢ kapitalit
themeltar té¢ mésipérm dhe likuidimin midis tyre, Administrator 1 Shoqérisé¢ “Giga
Konstruksion” — Sh.P.K., do té mbetet, Z. GEAN COCOLI, fakt q¢ vértetohet edhe
nga vendimi Nr. 1 date 04.02.2019 i Asamblesé sé¢ Ortakut t& Vetém t& Shoqérisé
“Giga Konstruksion” — Sh.P.K.

Palét mé deklarojné se me nénshkrimin e késaj kontrate shitje t€ kuotave né
Zyrén e Noterisé dhe depozitimin e saj né Qéndrén Kombétare t& Biznesit, ortaku
GEAN COCOLI, zhvishet nga pronésia pér 100,00 (njéqind) %, t& Kapitalit
themeltar te shogerise me vleré nominale prej 100.000,00 (njéqind mijé) leké té
Shoggérisé “Giga Konstruksion™ — Sh.P.K. dhe ortak i vetém dhe pronar i ligjshem pér
to béhet blerési SHPETIM XHAFERAJ, me 100,00 (njéqind) %. t&é Kapitalit
themeltar te shogerise me vleré nominale prej 100.000,00 (njéqind mijé) leké té
Shogérisé “Giga Konstruksion” — Sh.P.K., i cili, né pérputhje me dispozitat ligjore né
fuqi, merr pérsipér té gjitha t& drejtat dhe detyrimet qé lindin né t& ardhmen né kété
Shoqéri.

Si pérfundim: Me nénshkrimin e késaj Kontrate shitblerje dhe depozitimit ¢ saj
né QKB. Shogeria “Giga Konstruksion” — Sh.P.K., do té keté ortak t& vetém (€ saj
SHPETIM XHAFERAJ. i cili zotéron 1 (njé) kuoté si mé poshté:

SHPETIM XHAFERAJ, i cili zotéron 1(njé) kuoté e barabarté me
100.000,00 (njégind mijé) leké qé& pérb&né 100,00 (njéqind) %, t& kapitalit themeltar
te shogerise “Giga Konstruksion” — Sh.P.K.



Kjo kontrat€ u pérpilua né katér ekzemplarg 1€ barabarté dhe, pasi u lexuva dhe u
umd né pérputhje me théniet e tyre. ata ¢ nénshkruan me vullnet € liré dhe € ploté
ne. pmmm. time ndérsa un¢ noterja vertetoj rregullisht sipas ligjit 7829. date
.(_Jl.()C 1994 ~Per Noterine™ (i ndryshuar).

¥

S.. SHITES: BLERES:

¥ .Shoqeria “Giga Konstruksion” — Sh.P.K
Pérfaqésuar nga Administratori:
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Numri | Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit.
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

GEAN GEZIM cOocoLl
GIGA KONSTRUKSION SH.P.K.
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Ora e Shtypit 12:22:07PM



i

Regjisir: 1 Barréve Siguruese IR &,
REZULTATET E KERKIMIT
\ \_ ‘-,‘ o
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2019020412225313 it
Data e Rezultatit te Kerkimit: 04 .02 2019
12:22:05PM
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Numiri | Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:
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GEAN GEZIM COCOLI
GIGA KONSTRUKSION SH.P.K.
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REPUBLIKA E SHQIFERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E SUBJEKTIT
“SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L.82229008I
2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
| 3. Emri i Subjektit Giga Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK i
5. Data e themelimit ' 25/10/2018 f
6. Kohézgjatja Nga: 25/10/2018  Deri:

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sami Frasheri", pallati 27,
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri shkalla 2, ap. 35

8. Kapitali 100.000,000
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,000
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim objekte

shumekateshe rehabilitim dhe mirembajtje objektesh.
Prodhim, tregtim, import- export materiale ndertimi me
shumice dhe pakice, rindertim, rehabilitim dhe mirembajtje
rrugesh dhe strukturash rrugore. Ndertim, rindertim dhe i
riparim urash dhe strukturash ure, prodhim materiale dhe | '
produkte inertesh, prodhim dhe perzierje bitumi dhe betoni,
prodhim e paisje e sigurine ne rruge, projektim instalim dhe
miremabjtje e paisjeve teknike per levizjen dhe sigurine
rrugore. Ndertim, rindertim rehabilitim te rrjeteve te
ujsjellsave kanalizimeve dhe sistemeve dhe paisjeve
kulluese, ngritjen e ndertesave dhe hapsirave infrastukturore,
aplikimin e shenjave horizontale ne rruge, prodhim dhe
instalim te semaforeve.

10. Administratori/ét Gean Cogoli
10.1 Afati i emérimit Nga: 25/10/2018 Deri: 25/10/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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s, REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Gean Cogoli

Para: 100.000,000 Natyre:

1,000

100,000

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14, Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Giga Konstruksion
E-Mail: cocoligean@gmail.com
Telefon: 0698746421

15. Statusi:

Aktiv

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit) >

Daté: 04-02-2019 (e ~AABA G hacs
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PiiR T DHENAT
E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJISI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L.822290081
2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit Giga Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohézgjatja Nga: 25/10/2018  Deri:

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sami Frasheri ", pallati 27,
shkalla 2, ap. 35

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,000

1,000

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim objekte
shumekateshe rehabilitim  dhe mirembajtje  objektesh.
Prodhim, tregtim, import- export materiale ndertimi me
shumice dhe pakice, rindertim, rehabilitim dhe mirembajtje
rrugesh dhe strukturash rrugore. Ndertim, rindertim dhe
riparim urash dhe strukturash ure, prodhim materiale dhe
produkte inertesh, prodhim dhe perzierje bitumi dhe betoni,
prodhim e paisje e sigurine ne rruge, projektim instalim dhe
miremabjtie e paisjeve teknike per levizjen dhe sigurine
rrugore. Ndertim, rindertim rehabilitim te Irjeteve  te
ujsjellsave kanalizimeve dhe sistemeve dhe paisjeve
kulluese, ngritjen e ndertesave dhe hapsirave infrastukturore,
aplikimin e shenjave horizontale ne rruge, prodhim dhe
instalim te semaforeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gean Cogoli

Nga: 25/10/2018 Deri: 25/10/2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Gean Cogoli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,000 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,000
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,000

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Giga Konstruksion
E-Mail: cocoligean@gmail.com

14. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698746421

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nea akti i themelimit)
' Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

' Regjistrimi Fillestar: CN-988813-10-18
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 04/02/2019 Coemard- A2 5l otk
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi™

(i népunési@l—?ﬂ? i




S

A

RMEPUBLIKA E SHOQIPERISE )

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

CERTIFIKATE REGJISTRIMI

Personit té tatueshém:

Giga Konstruksion — Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Statusi:
Aktiv

Me adresé kryesore:
Tirane, Tirane, Rruga "Sami Frasheri", pallati 27, shkalla 2, ap. 35

| jepet ky numeér identifikimi (NUIS):
1.82229008|
Afati i veprimtarisé:
DATA E REGJISTRIMIT Nga: 25/10/2018 deri
29/10/2018

DATA E LESHIMIT
29-10-2018

/

QENDRA Hogwm‘ﬂ SRE H EN7 m.m

GEruadis

(Emri, Mbien
e mbetet prone e Qendrés Kombétare té Biznesit dhe duhet té kthehet né rast se —x/m_ﬂ&w%m—} nw_m%m._.w_ ._m.. mmm.« nm_ mwu_ymr“m_%_fﬂ__&wmtwwv.mwin:m person i tatueshém.

SPORTELI I SHERBIMIT:

_i NUMRI SERIAL:
& SN-559675-10-18
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